СОВЕТ ИЛЬМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУДНЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

39 ЗАСЕДАНИЕ СОВЕТА    3 СОЗЫВА

Решение
30.10.2017                                          № 39/81                                   с. Ильмень
Об установлении критериев стоимости движимого  имущества, подлежащего учёту в реестре муниципальной собственности Ильменского сельского поселения Руднянского муниципального района Волгоградской области
В соответствии  Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 30 августа 2011 г. N 424 "Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества", руководствуясь Уставом Ильменского сельского поселения, Совет Ильменского сельского поселения

РЕШИЛ:
1. Установить, что в реестре муниципальной собственности Ильменского сельского поселения Руднянского муниципального района Волгоградской области учитывается движимое имущество, стоимость которого превышает три тысячи рублей. Движимое имущество, составляющее муниципальную имущественную казну Ильменского сельского поселения Руднянского муниципального района Волгоградской области учитывается без стоимостных ограничений.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия,  распространяет своё действие на отношения, возникшие с 01.01.2017 года, подлежит размещению на официальном сайте администрации Ильменского сельского поселения Руднянского муниципального района Волгоградской области.

3. Контроль за исполнения настоящего решения возложить администрацию Ильменского сельского поселения.
Глава Ильменского

сельского поселения                                                    В.П. Плющенко